Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Dr. José Domingues dos Santos, Matosinhos N° Escola : 150393

Data final da

. . 2025-10-09 N° Horério : 14
candidatura :
Grupo de 240 - Educagao Visual e Tecnolégica N° Horas: 11
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :  13/10/2025 18:10:22

Tempo de Tempo de
. Servico  Servico
: D .
Ordena Graduagdo N° Candidato RIEEE antes da apoés da
profission profissio
alizacdo nalizacdo

Classifica Data de
céo Obtencéo de
Profission Classificacao
al Profissional

Tipo de Habilitagdo

cao Profissional Nascimento

1 33,038 8086550206 José Luis dos Reis Gongalves da Rocha 21/05/1972 0 6949 14,000 02/06/1999 S;J;Iii:;z%éa? Selecionado
2 18,425 2495477275  Diana Alexandra Lopes Pereira 07/09/1980 0 1250 15000  11/07/2008 2;‘::"23";%1?
3 15,395 6154767773  Olivia Ferreira Benencase 11/06/1979 0 509 14,000  02/07/2007 Qualificagdo
Profissional
4 16,000 8631193283  Ana Francisca Mortagua 24/05/2000 0 0 16,000 31/07/2023 Habilitagdo Propria
5 15,321 8881506270 Valeria Wiendl 02/04/1976 234 0 15,000 01/04/2003 Habilitag&o Prépria
6 15,286 9161360953  Inés Beatriz Rebanda Coelho 21/07/1990 209 0 15,000 11/07/2011 Habilitagdo Proépria
7 15,244 4543640683 Barbara dos Santos Ferreira 18/10/1977 908 0 14,000 12/12/2018 Habilitagdo Proépria
8 15,163 1570719373 Teresa Raquel Duarte Falcdo dos Reis Rodrigues 03/06/1982 119 0 15,000 17/09/2025 Habilitagdo Proépria
9 15,000 3950480463 Celma Maria dos Santos Silva 17/03/1974 0 0 15,000 30/06/2025 Habilitagdo Proépria
10 14,682 6810400427 Beatriz Maria Veiga de Lima 07/05/1992 498 0 14,000 19/03/2015 Habilitagdo Proépria
11 14,301 5926577241 Ana Rita Pinto Castanheira 30/09/1998 220 0 14,000 21/06/2021 Habilitagdo Proépria

12 14,167 6349579372  Fabiana Ferreira Abradl 26/03/1983 122 0 14,000 09/12/2010 Habilitagdo Proépria



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

14,130

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,771

13,710

13,266

13,107

13,000

13,000

13,000

12,259

12,058

12,000

12,000

12,000

3777060844

8411594327

8202198070

6447831211

7337810989

6527079923

7659895443

3665864976

4216290132

5386875175

5945833053

5094309064

2472674716

4562965460

7599760695

6866685591

5866271486

6070464672

4995685758

3073702776

Ana Sofia Moreira Azevedo

Susana Cristina da Silva Moura

Maria Emilia Gongalves Vale

Anténio José Carvalho Rodrigues Ferreira Granja

Ana Sofia Pereira Moreira

Pedro Miguel Veigas Santos

Teresa Burnay Summavielle Allen Valente

Rui Miguel Estimado Garcia

Felicidade Candida Campos Ferreira

Maria Manuela Crespo Moreira Amaral

Célia Lemos da Cruz

Pedro Nuno Cunha Lopes

Rute Pinto César Madureira

Helena Sofia Rocha de Moura

Ana Maria Maciel Teixeira

Vanessa Moreira da Silva e Sena Jorge

Marcia Magalhdes Ramos Bandeira

Cristina Guedes de Sousa

Maria Cristina Moreira

Beatriz Freire Farinhas

21/11/1986

23/03/1978

04/01/1981

21/06/1990

27/08/1990

04/03/1995

30/08/1999

28/10/1978

20/05/1982

10/05/1967

12/08/1974

05/04/1978

02/09/1973

09/08/1977

03/12/1998

22/04/1982

26/09/1975

11/05/1980

16/06/1980

07/01/1995

95

730

935

1248

1654

78

189

42

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

12,490

12,000

11,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

29/09/2011

16/09/2003

25/11/2008

20/09/2012

11/12/2014

09/12/2019

17/11/2023

12/01/2006

17/06/2009

18/12/1992

28/06/2001

07/10/2001

15/12/2001

27/12/2000

25/06/2022

29/06/2009

04/09/2013

11/09/2007

24/07/2002

01/07/2019

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria



