Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. José Domingues dos Santos, Matosinhos Nº Escola : 150393

Data final da candidatura :

Grupo de 240 - Educação Visual e Tecnológica Nº Horas: 11

Recrutamento: 240 - Educação Visual e Tecnológica Nº Horas: 11

Ficheiro gerado em : 13/10/2025 18:10:22

Ordena ção	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Serviço antes da profission	Tempo de Serviço após da profissio nalização	Classifica ção Profission al	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	
1	33,038	8086550206	José Luis dos Reis Gonçalves da Rocha	21/05/1972	0	6949	14,000	02/06/1999	Qualificação Profissional	Selecionado
2	18,425	2495477275	Diana Alexandra Lopes Pereira	07/09/1980	0	1250	15,000	11/07/2008	Qualificação Profissional	
3	15,395	6154767773	Olivia Ferreira Benencase	11/06/1979	0	509	14,000	02/07/2007	Qualificação Profissional	
4	16,000	8631193283	Ana Francisca Mortágua	24/05/2000	0	0	16,000	31/07/2023	Habilitação Própria	
5	15,321	8881506270	Valeria Wiendl	02/04/1976	234	0	15,000	01/04/2003	Habilitação Própria	
6	15,286	9161360953	Inês Beatriz Rebanda Coelho	21/07/1990	209	0	15,000	11/07/2011	Habilitação Própria	
7	15,244	4543640683	Bárbara dos Santos Ferreira	18/10/1977	908	0	14,000	12/12/2018	Habilitação Própria	
8	15,163	1570719373	Teresa Raquel Duarte Falcão dos Reis Rodrigues	03/06/1982	119	0	15,000	17/09/2025	Habilitação Própria	
9	15,000	3950480463	Celma Maria dos Santos Silva	17/03/1974	0	0	15,000	30/06/2025	Habilitação Própria	
10	14,682	6810400427	Beatriz Maria Veiga de Lima	07/05/1992	498	0	14,000	19/03/2015	Habilitação Própria	
11	14,301	5926577241	Ana Rita Pinto Castanheira	30/09/1998	220	0	14,000	21/06/2021	Habilitação Própria	
12	14,167	6349579372	Fabiana Ferreira Abraúl	26/03/1983	122	0	14,000	09/12/2010	Habilitação Própria	

13	14,130	3777060844	Ana Sofia Moreira Azevedo	21/11/1986	95	0	14,000	29/09/2011	Habilitação Própria
14	14,000	8411594327	Susana Cristina da Silva Moura	23/03/1978	0	0	14,000	16/09/2003	Habilitação Própria
15	14,000	8202198070	Maria Emília Gonçalves Vale	04/01/1981	0	0	14,000	25/11/2008	Habilitação Própria
16	14,000	6447831211	António José Carvalho Rodrigues Ferreira Granja	21/06/1990	0	0	14,000	20/09/2012	Habilitação Própria
17	14,000	7337810989	Ana Sofia Pereira Moreira	27/08/1990	0	0	14,000	11/12/2014	Habilitação Própria
18	14,000	6527079923	Pedro Miguel Veigas Santos	04/03/1995	0	0	14,000	09/12/2019	Habilitação Própria
19	14,000	7659895443	Teresa Burnay Summavielle Allen Valente	30/08/1999	0	0	14,000	17/11/2023	Habilitação Própria
20	14,000	3665864976	Rui Miguel Estimado Garcia	28/10/1978	730	0	13,000	12/01/2006	Habilitação Própria
21	13,771	4216290132	Felicidade Cãndida Campos Ferreira	20/05/1982	935	0	12,490	17/06/2009	Habilitação Própria
22	13,710	5386875175	Maria Manuela Crespo Moreira Amaral	10/05/1967	1248	0	12,000	18/12/1992	Habilitação Própria
23	13,266	5945833053	Célia Lemos da Cruz	12/08/1974	1654	0	11,000	28/06/2001	Habilitação Própria
24	13,107	5094309064	Pedro Nuno Cunha Lopes	05/04/1978	78	0	13,000	07/10/2001	Habilitação Própria
25	13,000	2472674716	Rute Pinto César Madureira	02/09/1973	0	0	13,000	15/12/2001	Habilitação Própria
26	13,000	4562965460	Helena Sofia Rocha de Moura	09/08/1977	0	0	13,000	27/12/2000	Habilitação Própria
27	13,000	7599760695	Ana Maria Maciel Teixeira	03/12/1998	0	0	13,000	25/06/2022	Habilitação Própria
28	12,259	6866685591	Vanessa Moreira da Silva e Sena Jorge	22/04/1982	189	0	12,000	29/06/2009	Habilitação Própria
29	12,058	5866271486	Márcia Magalhães Ramos Bandeira	26/09/1975	42	0	12,000	04/09/2013	Habilitação Própria
30	12,000	6070464672	Cristina Guedes de Sousa	11/05/1980	0	0	12,000	11/09/2007	Habilitação Própria
31	12,000	4995685758	Maria Cristina Moreira	16/06/1980	0	0	12,000	24/07/2002	Habilitação Própria
32	12,000	3073702776	Beatriz Freire Farinhas	07/01/1995	0	0	12,000	01/07/2019	Habilitação Própria